Num. 345595475 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS - 13/11/2024 19:06:32
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24111319063284000000333707405
Número do documento: 24111319063284000000333707405
Este documento foi gerado pelo usuário 122.***.***-37 em 14/11/2024 11:49:05

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PRAZO DE 30 DIAS

A DOUTORA CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS, JUÍZA FEDERAL DA NONA
VARA FEDERAL CÍVEL DA PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele
conhecimento tiverem que, nos autos da EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 5022589-
79.2018.4.03.6100, em que são partes a EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF como
autora e EXECUTADO: WINGS COURIER ENCOMENDAS LTDA - EPP, MARCELO
DESIDERIO HUDSON, MARIA HELENA DESIDERIO HUDSON como réu, é expedido o presente
EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, para INTIMAR:

A executada WINGS COURIER ENCOMENDAS LTDA - EPP, CNPJ: 14.878.265/0001-00,  a qual se
encontra em lugar incerto e não sabido, para tomar ciência da penhora da importância de R$ 675,65
(seiscentos e setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos), junto à Caixa Econômica
Federal, conforme detalhamento do Banco Central do Brasil em cópia anexa, bem como para cientificá-la
de que poderá impugnar a penhora realizada, querendo, no prazo de 15 (QUINZE) dias, nos termos do art.
854, PARÁGRAFO 2º, do Código de Processo Civil.E, para que chegue ao conhecimento de todos e
ninguém possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, que será publicado na forma da lei.
Este Juízo está localizado na Av. Paulista, 1682, 7º andar, nesta Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São
Paulo, data da assinatura eletrônica. Eu,Adriana Cordeiro Senger – RF 4989, Técnica Judiciária, digitei. E
eu, Bel. Eduardo Iutaka Tamai, Diretor de Secretaria, em exercício, conferi.

CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS

  JUÍZA FEDERAL